SIGNO de mi Pedro Nabarro habitant en la ciudat de Caragoca e por attoridat real por
toda la tierra e senyorio del Serenissimo Senyor Rey de Aragon publico Notario qui la present
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copia de su original privilegio de infanzonia siquiere caballeria en pargamino escripto e ator-
gado al magnifico Garcia de Marta por el Muy Ilustre Sefior don Gaston por la Gracia de Dios
principe de Nabarra e signado por los venerables Juan Ortiz e Ximeno de Busal, clerigos e
notarios apostolicos de la diocesis de Pamplona e por ellos en publica forma sacado no res
menos por ellos e cada uno dellos en sus notas redigido saque et aquel con el mesmo su ori-
ginal bien et fielment lo comprobe et en fe e testimonio de lo qual con mi acostumbrado signo
lo signe.

El documento concluye con la presentacion del privilegio al lugarteniente de justicia y
la aceptacion del mismo por el dicho Lugarteniente. Testigos: los honrados Pedro de Lanuza,
habitante en Arrens en la val de Asiin, y Pedro de Blasco Barranquet, habitante en el lugar de
Sallent.

XV
Zaragoza, 1328, abril, 3

Alfonso IV confirma el privilegio concedido a los hombres del valle de Tena por su
bisabuelo Jaime 1y confirmado por su padre Jaime Il en 1291

AMP, signatura C, 179, 2. Pergamino original.

Noverunt universi quod nobis Alfonso Dei gratia Regi Aragonum, Balentie, Sardinie et
Corsice, Comiti Barchinone, Ideo parte hominum nostrorum vallis de Tena exhibita fuit que-
dam cartam confirmationis cuiusdam privilegii felicis memorie domini Jacobi Regis
Aragonum proavi nostri indulti hominibus supradictis facere pro recolende memoria
Dominum Jacobum. Regem Aragonum patrem nostri, sigillo suo appendicio communita, teno-
ris qui sequitur: “Nos Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Maioricarum et Valentie ac
Comes Barchinone confirmamus vobis hominibus Vallis de Tena presentibus et futuris privi-
legium vobis factum per dominum regem Jacobum bone memorie avum meum et ipsum vobis
per dominum regem Petrum clare memorie patrem nostrum confirmatum et omnia et singula
qua in dicto privilegio continentur. Mandantes merinis, baiulis, justiciis, juratis et universis
aliis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris per hanc confirmationem nostram fir-
mam habeant et observent et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant aliqua
ratione vobis solventibus et complentibus perpetuo omnia et singula nobis et nostris in pre-
dicto privilegio contenta. Data Cesarauguste quarto nonas octobris anno domini millesimo
ducentesimo nonagesimo primo”. Qua quidem carta nobis exhibita pro parte dictorum homi-
norum nobis excitit humile suplicatum ut cartam dicte confirmationis et contenta in ea confir-
mare de benignitate regia dignaremur. Nos igitur suplicationem predictam favorabiliter incli-
nati per nos et nostros laudamus, approbamus, ratificamus ac etiam confirmamus hominibus
supradictis cartam memoratam et contentam in ea prout prefati homines carta jamdicta et con-
tentis in ea melius usi hactenus meriterunt. Mandantes per presentem universis et singulis offi-
cialibus et subditis nostris presentibus roborari.